РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ИСМЕНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5
телефон и факс (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
    № 45                                                                                     12  мая   2017  года
                  О продлении особого противопожарного режима

 на территории муниципального образования "Исменецкое сельское поселение"

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства РФ от 25 апреля 2012 года № 390 «О противопожарном режиме», и в целях предупреждения пожаров и гибели на них людей, а также для повышения бдительности населения поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Исменецкое сельское поселение»,  администрация  муниципального образования "Исменецкое сельское поселение"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить особый противопожарный режим на территории    муниципального образования "Исменецкое сельское поселение" по 15 июня 2017 года.

2. В пункте 1 Постановления № 44 от 26. 04. 2017 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» слова «14 мая» заменить словами  «15  июня».

          3  .Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Героеву Г. П..

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение»

- Исменецкая сельская администрация                                         В. В. Краснова

 Г. П. Героева
 6-43-48